REQUERIMENTO Nº ____, DE 2022.

(Da Sra. Aline Gurgel)

Requer  inclusão de Projeto  de Resolução
da  Câmara  dos  Deputados,  de  minha
autoria, que  Denomina Ala “Arnaldo Faria
de Sá, o HALL da Taquigrafia”, localizado
no Anexo II da Câmara dos Deputados.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do art.
114 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na
Ordem do Dia do Plenário de Projeto de Resolução da Câmara dos
Deputados, de minha autoria, que  Denomina Ala “Arnaldo Faria de
Sá, o HALL da Taquigrafia”, localizado no Anexo II da Câmara dos
Deputados.

Sala das Sessões, de 31 de agosto de 2022.

*C
D2

22
42

32
52

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Aline Gurgel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222423252800

RE
Q

 n
.1

36
3/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

08
/2

02
2

13
:4

5
- M

es
a